
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY GMINY RADOWO MAŁE

z dnia 30 marca 2015 r.

sprawie: zmiany budżetu Gminy Radowo Małe na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorządzie Gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy w Radowie Małym uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody  budżetu o kwotę 397.638 zł w tym zadania własne 397.638 zł
Dział Rozdział § Kwota w zł. Treść
756 75616 0500 15.685 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem-Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych-Podatek od czynności cywilnoprawnych

900 90002 0490 352.250 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-Gospodarka 
odpadami-Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

900 90002 0690 2.000 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-Gospodarka 
odpadami- ,Wpływy z różnych opłat

900 90002 0910 200 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-Gospodarka 
odpadami- Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

801 80103 2030 8.911 Oświata i wychowanie-Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje własnych zadań bieżących gmin

921 92195 2007 18.592 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-Pozostała działalność- 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

 Razem  397.638  
 

§ 2. Zmniejsza się dochody  budżetu o kwotę 397.638 zł w tym zadania własne 397.638 zł
Dział Rozdział § Kwota w zł. Treść
756 75618 0490 352.250 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem-Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1212



Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

756 75618 0690 2.000 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem-Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw-
Wpływy z różnych opłat

756 75618 0910 200 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem-Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw-
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

758 75801 2920 43.188 Różne rozliczenia-Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego-Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

 
 

Razem  397.638  
 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 52.099 zł w tym zadania własne 52.099 zł
Dział Rozdział § Kwota Treść
600 60014 6300 20.000 Transport i łączność-Drogi publiczne powiatowe-Dotacja celowa 

na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

750 75095 4430 2.504 Administracja publiczna-Pozostała działalność-Różne opłaty 
i składki

801 80103 4010 8.911 Oświata i wychowanie-Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych-Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 90015 6050 20.684 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-Oświetlenie ulic, 
placów i dróg-Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 Razem:  52.099  
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 52.099 zł w tym zadania własne 52.099 zł

Dział Rozdział § Kwota Treść
801 80101 4240 5.000 Oświata i wychowanie-Szkoły podstawowe-Zakup pomocy 

naukowych, dydaktycznych i książek
801 80103 4010 36.665 Oświata i wychowanie-Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych-Wynagrodzenia osobowe pracowników
801 80103 4110 4.754 Oświata i wychowanie-Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych-Składki na ubezpieczenia społeczne
801 80103 4120 680 Oświata i wychowanie-Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych-Składki na Fundusz Pracy
801 80110 4240 5.000 Oświata i wychowanie- Gimnazja-Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
 Razem:  52.099  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

Przewodniczący Rady Gminy

Dawid Adamski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1212_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-03T12:15:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




